Fol. 68 v^o. « Benedictio super peram et baculum peregrinorum. — 69 v^o. Benedictio crucis. — 71. Benedictio ymaginis beate Marie virginis. — 72. Sequuntur benedictiones ymaginum in honore sanctorum et sanctarum Dei. — 74. Benedictio aque diebus dominicis. — 76. Incipit ordo in die benedictionis indicti. *Die illo, tercia pulsata et cantata mane, statim maior missa celebretur...* » (Il s'agit de la foire du lendit.) — 81 v^o. « Incipit ordo in representatione penitencium. *Feria IIII in capite ieiunii, hora sexta cantata, episcopus capa serica indutus...* — 91 v^o. Benedictio cinerum... — 95. *Feria quarta in cena Domini, post completorium...* — 98 v^o. *Feria quinta in cena Domini, dominus episcopus vadit apud Sanctum Maglorium...* — Postea, vadit dominus episcopus ad cimiterium Sanctorum Innocencium, et ibi fit sermo... — 99. *His omnibus peractis et factis, dominus episcopus vadit ad Sanctum Eligium in civitate...* — 99 v^o. Postea vadit episcopus ad ecclesiam Parisiensem, et ibi fit sanctum crisma, ut in libro pontificali habetur, etc. »

Fol. 100. « De benedictione et impositione primarii lapidis, ubi fundata est ecclesia. *Nemo ecclesiam edificet priusquam episcopi iudicio locus et atrium designetur...* — 107. Ordo in dedicatione baptisterii. *Primitus fiat aqua benedicta et dicitur letania. Et dominus episcopus dicat hanc orationem dicens...* — 108. Sequitur reconciliatio ecclesie vel cymiterii. *In reconciliatione ecclesie vel cymiterii, ubi sanguis aliquo odio fuerit effusus aut homicidium perpetratum, ponuntur reliquie, si que sint, et corpus Christi extra ecclesiam in loco honestissimo...* — 109. Letania... — 110 v^o — ...s. Gervasi ; s. Prothasi ; s. Dyonisi c. s. t., s. Eustachi c. s. t., s. Maurici c. s. t., — 111 — s. Thoma ; omnes sancti martyres ; s. Silvester... s. Martine ; s. Germane ; s. Marcellae ; s. Nicolae ;... s. Remigi ; omnes sancti confessores ; s. Maria Magdalena... — 111 v^o — ...s. Margareta ; s. Genovefa ; s. Scolastica ; s. Columba ; omnes sancte virgines... — 128 v^o. Sequitur ad missam introitus... »

Fol. 133. « Incipit ordo et officium in coronacione regis. *Quando novus rex sublimatur a clero et populo in regnum. Primum enim exeunte illo de thalamo, unus episcopus dical orationem sequentem...* » — 134 v^o. Litanies. — 137 v^o. « Tunc demum ab

episcopo metropolitano ungantur sibi manus de oleo sanctificato. Et tamen sciendum est quod rex cristianissimus Francie non eodem modo ungitur sicut et alii; sed sacra enim ecclesie unctione mixta cum unctione celesti que est in ampula in monasterio Sancti Remigii Remensis que propter hoc solenniter ad ecclesiam Remensis asportatur. » — 138 v^o. Onction de la poitrine, des épaules et des bras, — 140. Remise de l'épée. — 140 v^o. « ... *Armillas et pallium baculumque accipiat...* » — 141. Remise de la couronne. — 141 v^o. « Traditio sceptri. — 142. Anuli traditio. — Regii status designatio — 142 v^o. Te Deum. — Sequitur ordo missarum... — 143 v^o. Alia missa pro rege. — Incipit officium in coronatione regine que dicitur in ingressu ecclesie. *Oratio.* — 144 v^o. Item alia benedictio ante altare. — 145. Sequitur sacri unctio olei. — 145 v^o. Corone impositio. — Explicit benedictio regine. »